
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specialiuazione
“GARIBALDI”

Catania 2 1 …C: mi
DELIBERAZIONE N. 4 5 6 3 del

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due
incarichi a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/92, per n. 2 addetti
della segreteria da assegnare al centro PMA, per la durata di 12 mesi e per un compenso
lordo complessivo pari ad € 25.000,00 (euro venticinquemila/OO) per ciascun incarico-

}

AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI

PropostaN° QX) del 2121421262; ;

SETTORE PROPONENTE
AFFARI GENERALI

Istruttore e Responsabile del Procedimento
D n. ssa, Maria Carmen Ag ello

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania.
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Deere/0 del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

C0“ l'assistenza del Segretario Dott.ssa Maria Antonietta “ Ca!zi ha adottato la seguente deliberazione

Il Dirigente Responsabile U.O.C. Affari Generali



Visto l’art. 15 octies del D. lgs. n. 502/1992. recante “Contratti per l’attuazione di progetti finalizzati”,
che testualmente dispone: “per ] attuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi dell ’attività ordinaria, le
aziende unità sani/arie locali e le aziende ospedaliere possono assumere con contratti di diritto privato a
tempo determinato soggetti in possesso del diploma di laurea ovvero di diploma universitario, di diploma
di scuola secondaria di secondo grado o di titolo di abilitazione professionale nonché di abilitazione
all 'esercizio della professione, ove prevista”;

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15 octies

del D.lgs. n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 1269 del 16/1 1/2021.

Premesso:

che. con deliberazione n.1229 del 30.09.2022 si è proceduto all’indizione dell’avviso ed alla riapertura

dei termini dell’avviso pubblico di selezione. per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a

tempo determinato ex. Art 15 octies del D.lgs n.502/92 riguardante la figura professionale di n. 2 Addetti

alla Segreteria da assegnare al centro PMA, per la durata di 12 mesi e per un compenso lordo complessivo

pari ad €25.000,00 (euro venticinquemiIa/OO) per ciascun incarico;

che con deliberazione n.1252 del 06.10.2022 è stata autorizzata l’estensione dei termini per la

presentazione delle domande di 15 giorni, naturali-e consecutivi, dell’avviso pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di due incarichi, a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n.

502/92;

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 07.10.2022 con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 30.10.2022;

Ritenuto di potere procedere all’ammissione alla presente selezione dei candidati di seguito identificati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ainmissione di cui agli art.2 lett a) b) c)

d) dell’Avviso di selezione di che trattasi. ossia:

Invia domanda Nome e Cognome Luogo di nascita Data di nascita

10/10/22 AUSILIO NICOLE CALTAGIRONE 24/11/96

29/10/22 CAGGEGGI CHIARA ACIREALE 4/8/92

7/10/22 CARBONE CRISTINA CATANIA 29/8/74

1/10/22 DAL BOSCO VARI CATANIA 29/2/00

19/10/22 Dl FINI SIMONE LEONFORTE 17/7/84

15/10/22 GIORGIO FEDERICA CALTANISSEITA 2/9/84

20/10/22 JUDICA MARCO CATANIA 2/9/82

19/10/22 LICCIARDO ELEONORA TAORMINA 13/11/80

8/10/22 LOMBARDO MAR1A MICHELA CATANIA 23/9/98



30/10/22 MAG RI‘ VERONICA VANESSA CATANIA 26/9/78

12/10/22 MANNINO MARIKA CATANIA 8/3/77

28/10/22 MARCHESE SIMONE CATANIA 7/5/97

14/10/22 MARRARO ANTONELLA ENNA 11/11/91

12/10/22 MAROTTA ELEONORA ROMA 1/4/85

SCARANTINO POLIZZI MICAELA

22/10/22 ALESSAN BRA ; SAN CATALDO 18/1 1/73

28/10/22 PADERNI FIORELLA CATANIA 4/6/83

15/10/22 PAPPALARDO CARMELINA CATANIA 31/3/95

14/10/22 PEZZINO CHIARAANGELA CATANIA 15/3/76

14/10/22 QUATTROCCHI GRAZIELLA ACIREALE 11/1/76

29/10/22 RIBELLINO ALICE CALTANISSETTA 22/9/96

15/10/22 RESTIVO PAOLO AGRIGENTO 19/7/94

15/10/22 RICOTTA NICOLO' MUSSOMELI CL 13/53/89

17/10/22 SCUDERI GRAZIELLA CATANIA 17/7/58

12/10/22 TERRAZZINO VINCENZO EMANUELE AGRIGENTO 10/1/94

14/10/22 TOMASELLO MONICA CATANIA 12/4/69

l— 30/10/2022 VELLA SARA GELA 3/1/81

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito

art 2 lett.b) del bando, ossia:

Invio domanda Nome e Cognome Luogo di nascita Data dl nascita

21/10/22 CARRUBBA MARIA VANESSA SAN CATALDO 21/8/92

30/10/22 LO GRECO IVAN RAGUSA 28/3/85

11/10/22 NASTRB_SIMONE LEONFORTE 20/10/85

14/10/22 PIVA BARBARA GELA 11/1/90

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata per avere presentato la

domanda fuori termine il 31.10.2022,0s5ia1 SIGNORELLI MARIA FRANCESCA

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante

la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012.

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Ammettere, alla presente selezione dei candidati di seguito identificati, risultando gli stessi in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione di cui ag‘i artt. 2 lett a) b) c) d ) del bando, ossia:

Invio domanda Nome e Cognome Luogo di nascita Data di nascita

10/10/22 AUSILIO NICOLE CALTAGIRONE 24/11/96

29/10/22 CAGGEGGI CHIARA ACIREALE Als/92

7/10/22 CARBONE CRISTINA CATANIA 29/8/74



DAL BOSCO VARI CATANIA 29/1/00

19/10/22 DI FINI SIMONE LEONFORTE 17/7/84

15/10/22 GIORGIO FEDERICA CALTANISSETTA 2/9/84

20/10/22 JUDICA MARCO CATANIA 2/9/82

19/10/22 LICCIARDO ELEONORA TAORMINA 13/11/80

8/10/22 LOMBARDO MARIA MICHEU\ CATANIA 23/9/98

30/10/22 MAGRI‘ VERONICA VANESSA CATANIA 26/9/78

12/10/22 MANNINO MARIKA CATANIA 8/3/77

28/10/22 MARCHESE SIMONE CATANIA 7/5/97

14/10/22 MARRARO ANTONELLA ENNA 11/11/91

12/10/22 MAROTTA ELEONORA ROMA 1/4/85

SCARANTINO °OLIZZI MICAELA

22/10/22 ALESSANDRA _ SAN CATALDO 18/11/73

28/10/22 PADERNI FIORE LLA CATANIA 4/6/83-

15/10/22 PAPPALARDO CARMELI NA CATANIA 31/3/95

14/10/22 PEZZINO CHIARA ANGELA CATANIA 15/3/75

14/10/22 QUATTROCCHI GRAZIELLA ACIREALE 11/1/76

25/10/22 RIBELLINO ALICE CALTANISSETTA 22/9/96

15/10/22 RESTIVO PAOLO AGRIGENTO 19/7/94

15/10/22 RICOTTA NICOLO' MUSSOME Ll CL 13/9/89

17/10/22 SCUDERI GRAZIELLA CATANIA 17/7/88

12/10/22 TERRAZZINO VINCENZO EMANUELE AGRIGENTO 10/1/94

14/10/22 TOMASELLO MONICA CATANIA 12/11/69

30/10/2022 VELLA SARA GELA 3/1/81

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito

art. 2 lett.b) del bando, ossia:

Invia domanda Nome e Cognome Luogo di nascita Data di nascita

21/10/22 CARRUBBA MARIA VANESSA SAN CATALDO 21/8/92

30/10/22 LO GRECO IVAN RAGUSA 28/3/85

11/10/22 NASTRO SIMONE LEONFORTE 20/10/85

14/10/22 PNA BARBARA GELA 11/1/90

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata per avere presentato la

domanda fuori termine il 31.10.2022, ossia: SIGNORELLI MARIA FRANCESCA.

Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di esclusione, in

qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione. e di

procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati ammessi qualora emerga la non veridicità

delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dell’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell esecutività immediata, al fine di poter procedere

all‘espletamento della selezione di che trattasi.



Il Dirigente Responsabile U.O.C. Affari Generali
(Dott. s…m wim)Q_, \

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Ammettere, alla presente selezione dei candidati di seguito identificati, risultando gli stessi in possesso dei
requisiti generali e specifici di ammissione di cui ag'i am. 2 lett a) b) c) d )del bando, ossia:

Invia domundu Ncme e Cognome |
Luogo di nascita i

Data di nascna _I
10/10/22 AUSILIO NICOLE CALTAGIRONE 24/11/96

29/10/22 CAGGEGGT CHIARA ACIREALE 4/8/92

7/10/22 CARBONE CRISTINA CATANIA 29/8/74

2/10/22 DAL BOSCO VARI CATANIA 29/2/00

19/10/22 Dl FINI SIMONE LEONFORTE 17/7/84

15/10/22 GTORGIO FEDERICA CALTANISSETTA 2/9/84

20/10/22 IUDICA MARCO CATANIA 2/9/82

19/10/22 LICCIARDO ELEONORA TAORMTNA 13/11/80

8/10/22 LOMBARDO MARTA MICHELA CATANTA 23/9/98

30/10/22 MAG RI' VERONICA VANESSA CATANTA 25/9/78

12/10/22 MANNINO MARIKA CATANIA 8/3/77

28/10/22 MARCHESE SIMONE CAT/ANTA 7/5/97

14/10/22 MARRARO ANTONELLA ENNA 11/11/91

12/10/22 MAROTTA ELEONORA ROMA 1/4/85
SCARANTINO POLIZZI MICAELA

22/10/22 ALESSANDRA SAN CATALDO 18/11/73

28/10/22 PADERNI FTORELLA CATANIA 4/6/83

15/10/22 PAPPALARDO CARMELINA CATANIA 31/3/95

14/10/22 PEZZINO CHIARA ANGELA CATANIA 15/3/76

14/10/22 QUATTROCCHT GRAZIELLA ACIREALE 11/1/76

29/10/22 RIBE LLINO AUCE CALTANTSSETTA 22/53/96

15/10/22 RESTIVO PAOLO AGRIGENTO 19/7/94

15/10/22 RICOTTA NICOLO' MUSSOMELI CL 13/9/89

17/10/22 SCUDER! GRAZIELLA CATANIA 17/7/88

12/10/22 TERRAZZINO VINCENZO EMANUELE AGRIGENTO 10/1/94



14/10/22 TOMASELLO MON ICA CATANIA 12/4/69

30/10/2022 VELLA SARA GELA 3/1/81

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito

art. 2 lett.b) del bando, ossia:

Invia domanda Nome e Cognome Luogo di nascita Data di nascita

21/10/22 CARRUBBA MARIA VANESSA SAN CATALDO 21/23/92

30/10/22 LO GRECO IVAN RAGUSA 28/3/85

11/10/21 NASTRO SIMONE LEONFORTE 20/10/85

14/10/22 PIVA BARBARA GELA 11/1/90

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata per avere presentato la

domanda fuori termine il 3 l .l0.2022, ossia: SIGNORELLI MARIA FRANCESCA.

Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di esclusione, in

qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici all‘atto di assunzione, e di

procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati ammessi qualora emerga la non veridicità

delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

in istrativo
(Dan. Giava 'Annino)

11 Se etario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 LR. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


